



6/2022	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7/2022	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8/2022	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9/2022	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11/2022	Учитель ИЗО и МХК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12/2022A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2022-1A (12/2022A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/2022-2A (12/2022A)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/2022	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14/2022	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15/2022	Учитель географии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16/2022	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17/2022	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/2022	Учитель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/2022	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
23/2022	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24/2022	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/2022	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
27/2022	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/2022	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29/2022	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30/2022	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31/2022	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2022A	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/2022-1A (32/2022A)	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





85/2022	нансовым вопросам Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86/2022	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87/2022	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/2022	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89/2022	Научный руководитель (РЭП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение дополнительного образования детей</b>																								
90/2022	Педагог ОДОД (Юный красавец)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/2022	Педагог ОДОД (СУДОМОДЕЛИРОВАНИЕ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/2022	Педагог ОДОД (Баскетбол, рукопашный бой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93/2022	Педагог ОДОД (Юный моряк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/2022	Педагог ОДОД (хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95/2022	Педагог ОДОД (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96/2022	Педагог ОДОД (Юный моряк)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97/2022	Педагог ОДОД (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98/2022	Педагог ОДОД (музыка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99/2022	Педагог ОДОД (СТРОЕВАЯ ПОДГОТОВКА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100/2022	Педагог ОДОД (САМБО)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101/2022	Начальник ОДОД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102/2022	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственная часть</b>																								
103/2022 А	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2022-1А (103/2022 А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2022-2А (103/2022 А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103/2022-3А (103/2022 А)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2022 А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

104/2022-1А (104/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2022-2А (104/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2022-3А (104/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/2022-4А (104/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/2022А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/2022-1А (105/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105/2022-2А (105/2022А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/2022А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106/2022-1А (106/2022А)	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/2022А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107/2022-1А (107/2022А)	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/2022А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/2022-1А (108/2022А)	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/2022А	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2022А	Рабочий КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110/2022-	Рабочий КОРЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (110/2022 А)																																	
111/2022 А	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111/2022- 1А (111/2022 А)	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112/2022	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113/2022	Рабочий КОРЭ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114/2022	Рабочий КОРЭ (загородная база)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115/2022	Сторож (загородная база)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116/2022	Рабочий КОРЭ (спортплощадка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117/2022	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118/2022	Уборщик территории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119/2022	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Шепелев Артур Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

27 АЕН 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ответственный за охрану труда,  
заместитель директора по АХР

(должность)

Шаповалова Татьяна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

27 АЕН 2022

Заместитель директора по УВР

(должность)

Анисифорова Валентина Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

27 АЕН 2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5623

(№ в реестре экспертов)

Ракипова Лилия Рустемовна

(Ф.И.О.)

(дата)

25.12.2022